様式第1号(第4条関係)

土庄町高見山公園使用許可申請書

年　　月　　日

　教育長　　様

申請者　住所

　　　　団体名称

　　　　代表者名

　　　　　　　連絡先　TEL

　　土庄町高見山公園を使用したいので、土庄町高見山公園の管理及び運営に関する規則第4条の規定により申請します。

　　なお、使用にあたっては、使用条件を厳守いたします。

	使用日
	年　　　月　　　　　・　　・　　・　　・　　　日

年　　　月　　　　　・　　・　　・　　・　　　日

	使用施設
	展望台　　冒険の森　　テニス場　　多目的グラウンド

	使用設備、備品

	使用時間
	時　　分～　　時　　分

	使用予定人員
	大人　　名　　学生　　名　　子供　　名　　合計　　名

	使用料
	円×　　　　＝　　　　円

円×　　　　＝　　　　円

円×　　　　＝　　　　円
	消費税合計

	使用条件
	1　所定の場所以外での喫煙はしないこと。

2　シューズ以外でテニスコート、グラウンド内に入らないこと。

3　設備及び施設等を破損したときは、届け出ること。

4　施設内でだしたごみ等は、持ち帰ること。

5　使用者としてのマナー義務を守り使用すること。

	備考